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مدیر جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان خداآفرین منصوب شد

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، علی نایبی به عنوان مدیر جدید شبکه بهداشت و درمان

شهرستان خداآفرین معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم تکریم و معارفه مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان خداآفرین روز سه شنبه 16 اردیبهشت ماه با حضور دکتر احمد

کوشا معاون بهداشت دانشگاه ، دکتر حاتمی فرماندار شهرستان خداآفرین، دکتر حسن زاده معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه و جمعی از مسئولان و کارکنان بهداشت و درمان

در محل شبکه بهداشت خداآفرین برگزار شد.

دکتر سیف زاده رئیس پیشین شبکه بهداشت و درمان شهرستان خداآفرین، ضمن گزارشی، از اقدامات انجام شده در دوره مسئولیت خود ارائه داده و از همکاری مدیران شهرستان

در پیشبرد برنامه های بهداشتی درمانی و تلاش های همکاران شبکه بهداشت و درمان در اجرای برنامه و فعالیت های بهداشت و درمان تقدیرکرد.

دکتر کوشا معاون بهداشت دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان، با اشاره به اهمیت نقش نیروی انسانی در ارتقاء سطح ارائه خدمات بهداشتی درمانی خاطر نشان کرد: هم اینک

مرکز بهداشت شهرستان خداآفرین در حوزه بهداشت کمبود نیروی انسانی نداشته و جزء اولین شهرستان ها از نظر اشتغال پزشک در مراکز جامع سلامت می باشد.

وی ضمن تشکر از خدمات ارزشمند دکتر سیف زاده در طول تصدی مدیریت شبکه، وی را فردی فعال و پیگیر در امورات بهداشت و درمان دانسته و برای آقای نایبی در این مسیر،

آرزوی موفقیت کرد.

معاون بهداشت دانشگاه در ادامه با توجه به موقعیت شهرستان و فاصله از مرکز استان، خواستار توجه بیشتر مسئولین دانشگاه در خصوص تجهیز این شهرستان به امکانات

تخصصی تشخیصی و درمانی شد.

دکتر حاتمی فرماندار شهرستان خداآفرین نیز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات دکتر سیف زاده در زمان مسئولیت شبکه، خواستار بهبود وضعیت ارائه خدمات بهداشتی درمانی به

مردم نجیب خداآفرین شد.

نایبی مدیر جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان خداآفرین نیز گفت: خدمت در حوزه سلامت، مسئولیتی سنگین و ارزشمند بوده که می توان با استفاده از ظرفیت های

شهرستان و همکاری پرسنل بهداشت و درمان گام هایی مؤثر در حفظ و ارتقاء سطح سلامت مردم برداشت. در پایان مراسم با اهدای لوح سپاس از زحمات دکتر سیف زاده تقدیر

بعمل آمد.
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